Министерство
экологии и природных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

___11.07.2012__           №
_767/1________

г. Нижний Новгород

В  целях  формирования экологической  культуры

подрастающего  поколения,  активной гражданской позиции по

сохранению среды обитания  и  здоровья  человека,  вовлечение

подрастающего поколения в природоохранную деятельность

п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить  прилагаемое  положение  о  конкурсе

экологических  проектов  в  рамках  областной  акции  "Ярмарка

экологических проектов".

2.   Начальнику  отдела  документооборота  и  обеспечения

деятельности  Т.Е.Чиненковой  организовать  размещение

положения  о  конкурсе  экологических  проектов  в  рамках

областной  акции  "Ярмарка  экологических  проектов" на  сайте

министерства  экологии и природных ресурсов Нижегородской

области в срок до 1 августа 2012 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      

Об утверждении положения
о конкурсе экологических

проектов
в рамках областной акции
"Ярмарка экологических

Министерство
экологии и природных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

___11.07.2012__           №
_767/1________

г. Нижний Новгород

И.о. министра

Н.Н Мочалина

	В целях формирования экологической культуры подрастающего поколения, активной гражданской позиции по сохранению среды обитания и здоровья человека, вовлечение подрастающего поколения в природоохранную деятельность
	приказываю: